
Raad/1O-OO10O
 Agendapunt-. ..
 De raad van de gemeente Maasdonk;
 gezien het Voorstel Van het college van Burgemeester en Wethouders van 1 juni 201 0)
 gezien het advies van de opiniërende raad van 22 juni 2010;
 gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;
 B E S L U I T:
 Het bestemmingsplan Populierenstraat 7 Vinkel ongewijzigd vast te stellen
 Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 22 juni 2010
 De raad voornoemd,
 griffier,
 drs. . . Collombon
 voo zitte ...'-'''-
 ,A'
 rs . . H . u usteijn
 3

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 3 van 3

04-Gemeenteraad - 201000100


